檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：石佩玉

電話：02-27208889/1999轉8282

傳真：27593318

電子信箱：peiyu@udd.taipei.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會（請轉知建照協審建築師）

發文日期：中華民國107年1月22日

發文字號：北市都設字第10730395400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴處106年12月18日研商「建管工作推動」會議紀錄

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、復貴處107年1月5日北市都建照字第10734820200號函。

二、有關旨揭會議紀錄結論「（三）有關車道出入口寬度、數

量及位置變更、開放空間景觀規劃變更、建築立面材質及

顏色變更等項目，應會辦本府都市發展局」，都審案核定

後之變更設計仍應依「臺北市都市設計及土地使用開發許

可審議規則」第8條內容檢討辦理，倘個案有認定困難者

，再敘明緣由會辦本局，以簡政便民。

正本：臺北市建築管理工程處

副本：臺北市建築師公會（請轉知建照協審建築師） 2018-01-22
15:16:53